
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 174 男子 4x100m フリーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:27.13

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 54.19  3:31.02
1 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中2 25.71 54.19 54.19 (  0.67)
2 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 25.44 53.20 1:47.39 ( +0.26)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 24.70 51.83 2:39.22 ( +0.50)
4 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 24.07 51.80 3:31.02 ( +0.21)

2 4/4 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 52.71  3:31.86
1 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 25.29 52.71 52.71 (  0.67)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中2 24.78 53.29 1:46.00 ( +0.18)
3 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中2 25.34 53.48 2:39.48 ( +0.06)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 24.79 52.38 3:31.86 ( +0.07)

3 3/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 50.59  3:32.47
1 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中2 23.92 50.59 50.59 (  0.59)
2 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中2 24.94 52.27 1:42.86 ( +0.20)
3 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中1 26.23 55.23 2:38.09 ( +0.49)
4 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中2 25.70 54.38 3:32.47 ( +0.06)

4 5/4 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 中学 53.89  3:33.07
1 室橋　広人 ﾑﾛﾊｼ ﾋﾛﾄ 中2 25.87 53.89 53.89 (  0.65)
2 長沼　奏斗 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶﾅﾄ 中1 25.27 54.09 1:47.98 ( +0.44)
3 大谷　光佑 ｵｵﾀﾆ ｺｳｽｹ 中2 25.98 54.25 2:42.23 ( +0.29)
4 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 中2 24.43 50.84 3:33.07 ( +0.51)

5 3/4 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 52.25  3:34.29
1 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中2 24.93 52.25 52.25 (  0.61)
2 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中2 25.67 53.81 1:46.06 ( +0.18)
3 國宗　俊輔 ｸﾆﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 中2 25.48 53.75 2:39.81 ( +0.22)
4 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中2 25.58 54.48 3:34.29 ( +0.14)

6 5/5 埼  玉 春日部中央 ﾁｭｳｵｳSS 中学 52.46  3:34.48
1 中山　陽矢 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾔ 中2 25.15 52.46 52.46 (  0.65)
2 大庭颯太朗 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 25.31 52.65 1:45.11 ( +0.29)
3 高橋栄乃助 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾉｽｹ 中2 26.25 55.44 2:40.55 ( +0.50)
4 石川　遼空 ｲｼｶﾜ ﾊﾙｸ 中2 25.50 53.93 3:34.48 ( +0.28)

7 4/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 55.84  3:34.66
1 矢崎　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 中2 26.45 55.84 55.84 (  0.62)
2 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 25.91 55.35 1:51.19 ( +0.17)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 25.29 53.55 2:44.74 ( +0.29)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 23.35 49.92 3:34.66 ( +0.17)

8 4/3 埼  玉 ｾﾝﾄﾗﾙ志木 ｾﾝﾄﾗﾙｼｷ 中学 53.27  3:34.86
1 中根　　翼 ﾅｶﾈ ﾂﾊﾞｻ 中2 25.46 53.27 53.27 (  0.64)
2 猪股　大雅 ｲﾉﾏﾀ ﾀｲｶﾞ 中2 24.89 52.28 1:45.55 ( +0.22)
3 御厨　和真 ﾐｸﾘﾔ ｶｽﾞﾏ 中1 26.55 56.08 2:41.63 ( +0.35)
4 中村虎之介 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 中2 25.12 53.23 3:34.86 ( +0.33)

9 4/1 大  阪 JSS高槻中央 JSSﾀｶﾂｷ 中学 52.95  3:35.89
1 中村　龍介 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ 中2 25.27 52.95 52.95 (  0.64)
2 川村　颯冴 ｶﾜﾑﾗ ｿｳｶﾞ 中1 25.15 53.59 1:46.54 ( +0.20)
3 寺田　朝飛 ﾃﾗﾀﾞ ｱｻﾋ 中1 26.29 54.94 2:41.48 ( +0.09)
4 門林　柊磨 ｶﾄﾞﾊﾞﾔｼ ﾄｳﾏ 中2 25.88 54.41 3:35.89 ( +0.34)

10 5/1 青  森 ヤクルト東 ﾔｸﾙﾄﾋｶﾞｼ 中学 53.59  3:36.63
1 三橋響之友 ﾐﾂﾊｼ ｷｮｳﾉｽｹ 中2 25.70 53.59 53.59 (  0.71)
2 三上　陽彩 ﾐｶﾐ ﾋｲﾛ 中2 25.89 53.39 1:46.98 ( +0.15)
3 棟方　琉惺 ﾑﾅｶﾀ ﾘｭｳｾｲ 中2 26.99 57.22 2:44.20 ( +0.53)
4 野澤　有真 ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 中1 24.96 52.43 3:36.63 ( +0.16)
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日本記録   3:07.79
競技No. : 174 男子 4x100m フリーリレー 予選
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 53.40  3:36.72
1 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中1 25.77 53.40 53.40 (  0.68)
2 佐藤　天音 ｻﾄｳ ｿﾗﾄ 中2 25.90 53.91 1:47.31 ( +0.17)
3 大橋　海凪 ｵｵﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 中2 26.06 55.04 2:42.35 ( +0.36)
4 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中2 25.87 54.37 3:36.72 ( +0.19)

12 3/1 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 ｾﾝﾄﾗﾙﾀｶﾂ 中学 56.54  3:36.87
1 小倉　大樂 ｺｸﾗ ﾀｲﾗ 中2 26.82 56.54 56.54 (  0.63)
2 小林　慧吾 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 中1 25.51 53.57 1:50.11 ( +0.15)
3 山田　晴樹 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 24.87 51.50 2:41.61 ( +0.37)
4 古野　瑛士 ﾌﾙﾉ ｴｲﾄ 中2 26.38 55.26 3:36.87 ( +0.11)

13 1/4 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 中学 52.84  3:37.13
1 海野　陽生 ｳﾝﾉ ﾊﾙｷ 中2 25.44 52.84 52.84 (  0.58)
2 國方　幹太 ｸﾆｶﾀ ｶﾝﾀ 中2 25.98 54.85 1:47.69 ( +0.26)
3 山本　彪牙 ﾔﾏﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 中1 26.11 55.12 2:42.81 ( +0.35)
4 松田　　巧 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 中2 25.69 54.32 3:37.13 ( +0.60)

14 3/6 兵  庫 西脇天神池 ﾃﾝｼﾞﾝｲｹ 中学 52.63  3:37.78
1 森　　翔永 ﾓﾘ ｼｮｳｴｲ 中2 25.44 52.63 52.63 (  0.69)
2 福田　瑛太 ﾌｸﾀﾞ ｴｲﾀ 中2 26.08 55.18 1:47.81 ( +0.35)
3 長谷川徠稀 ﾊｾｶﾞﾜ ﾗｲｷ 中1 26.40 55.36 2:43.17 ( +0.02)
4 柴田　蓮心 ｼﾊﾞﾀ ﾚﾝｼ 中2 25.52 54.61 3:37.78 ( +0.22)

15 5/6 神奈川 コナミ海老名 ｺﾅﾐｴﾋﾞﾅ 中学 54.98  3:37.81
1 芳賀　未來 ﾊｶﾞ ﾐﾗｲ 中2 25.97 54.98 54.98 (  0.60)
2 柏木　迅人 ｶｼﾜｷﾞ ﾊﾔﾄ 中2 25.98 53.87 1:48.85 ( +0.30)
3 若林　恵吾 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 中1 26.83 56.45 2:45.30 ( +0.19)
4 渡邉　海志 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲｼ 中2 24.34 52.51 3:37.81 ( +0.20)

16 4/6 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 54.15  3:38.01
1 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 中1 26.18 54.15 54.15 (  0.67)
2 植田結太朗 ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 中2 26.07 54.38 1:48.53 ( +0.34)
3 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 26.38 55.18 2:43.71 ( +0.34)
4 河原　志侑 ｶﾜﾊﾗ ｼｭｳ 中2 26.26 54.30 3:38.01 ( +0.49)

17 1/5 熊  本 ﾙﾈｻﾝｽ熊本南 ﾙ･ｸﾏﾓﾄﾐﾅ 中学 53.05  3:38.13
1 山田　楓馬 ﾔﾏﾀﾞ ﾌｳﾏ 中2 25.36 53.05 53.05 (  0.66)
2 錦井　翔舞 ﾆｼｷｲ ｼｮｳﾏ 中2 26.93 55.77 1:48.82 ( +0.32)
3 海付　崇志 ｶｲﾂﾞｷ ｿｳｼ 中2 27.01 56.46 2:45.28 ( +0.24)
4 吉冨　譲希 ﾖｼﾄﾐ ﾕｽﾞｷ 中2 25.12 52.85 3:38.13 ( +0.19)

18 5/7 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 中学 52.09  3:38.53
1 吉田　貴一 ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ 中2 25.05 52.09 52.09 (  0.67)
2 寺坂　直晃 ﾃﾗｻｶ ﾅｵｱｷ 中2 25.84 54.42 1:46.51 ( +0.33)
3 近藤　　翔 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｹﾙ 中2 26.32 55.62 2:42.13 ( +0.19)
4 寺坂　拓真 ﾃﾗｻｶ ﾀｸﾏ 中1 26.83 56.40 3:38.53 ( +0.35)

19 2/0 神奈川 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 中学 53.04  3:38.62
1 佐藤　　佑 ｻﾄｳ ﾀｽｸ 中2 25.44 53.04 53.04 (  0.69)
2 山崎　浩文 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ 中2 25.26 53.95 1:46.99 ( +0.26)
3 花井　奏太 ﾊﾅｲ ｿｳﾀ 中2 26.74 56.51 2:43.50 ( +0.13)
4 緑川　昊希 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｺｳｷ 中2 25.73 55.12 3:38.62 ( +0.28)

19 4/9 兵  庫 ＮＳＩ NSI 中学 52.93  3:38.62
1 荒木　優誠 ｱﾗｷ ﾕｳｾｲ 中1 25.20 52.93 52.93 (  0.69)
2 金子　晏久 ｶﾈｺ ﾊﾙﾋｻ 中2 26.07 55.04 1:47.97 ( +0.24)
3 三森　康生 ﾐﾂﾓﾘ ｺｳｾｲ 中2 26.07 55.94 2:43.91 ( +0.13)
4 織戸　大輝 ｵﾘﾄ ﾀﾞｲｷ 中1 25.89 54.71 3:38.62 ( +0.40)
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50m 100m

21 5/8 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎 CSｼﾝｶﾜｻｷ 中学 53.02  3:38.73
1 菊地　恒惺 ｷｸﾁ ｺｳｾｲ 中2 25.38 53.02 53.02 (  0.69)
2 加瀬　煌空 ｶｾ ｺｳｱ 中2 26.56 55.41 1:48.43 ( +0.56)
3 大江　力椰 ｵｵｴ ﾘｷﾔ 中2 26.90 57.03 2:45.46 ( +0.33)
4 濱田　理玖 ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸ 中1 25.02 53.27 3:38.73 ( +0.47)

22 3/2 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 中学 53.57  3:38.79
1 黒田　瑛斗 ｸﾛﾀﾞ ｴｲﾄ 中2 25.66 53.57 53.57 (  0.57)
2 右田　善大 ﾐｷﾞﾀ ﾖｼﾋﾛ 中1 26.65 56.03 1:49.60 ( +0.03)
3 園田　　圭 ｿﾉﾀﾞ ｹｲ 中2 25.79 54.47 2:44.07 ( +0.24)
4 玉川　裕都 ﾀﾏｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 中2 25.86 54.72 3:38.79 ( +0.19)

23 4/0 福  井 新田塚ふくい ﾆｯﾀﾂﾞｶﾌｸ 中学 53.81  3:38.90
1 南保　尊虎 ﾅﾝﾎﾞ ﾀｶﾄﾗ 中2 25.83 53.81 53.81 (  0.66)
2 増田　喜由 ﾏｽﾀﾞ ｷﾕｳ 中2 27.06 56.18 1:49.99 ( +0.20)
3 北藪　脩真 ｷﾀﾔﾌﾞ ｼｭｳﾏ 中2 26.71 56.16 2:46.15 ( +0.28)
4 小澤　　晶 ｵｻﾞﾜ ｱｷﾗ 中1 24.90 52.75 3:38.90 ( +0.03)

24 3/7 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 52.71  3:38.93
1 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中2 26.07 52.71 52.71 (  0.68)
2 志村　佳祐 ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ 中2 25.46 54.61 1:47.32 ( +0.20)
3 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 中2 26.78 57.38 2:44.70 ( +0.42)
4 藤田　央祐 ﾌｼﾞﾀ ｵｳｽｹ 中2 25.03 54.23 3:38.93 ( +0.00)

25 2/2 青  森 青森ヤクルト ｱｵﾓﾘﾔｸﾙﾄ 中学 54.00  3:39.24
1 太田　　陽 ｵｵﾀ ﾊﾙ 中2 25.98 54.00 54.00 (  0.64)
2 菊地　健太 ｷｸﾁ ｹﾝﾀ 中2 27.60 58.82 1:52.82 ( +0.33)
3 小山田律人 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｯﾄ 中2 26.02 54.96 2:47.78 ( +0.43)
4 成田宗士楼 ﾅﾘﾀ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 23.91 51.46 3:39.24 ( +0.35)

25 2/3 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 中学 54.23  3:39.24
1 井川　愛斗 ｲｶﾞﾜ ｱｲﾄ 中2 25.94 54.23 54.23 (  0.71)
2 久能　蒼輔 ｸﾉｳ ｿｳｽｹ 中2 25.15 53.00 1:47.23 ( +0.34)
3 松山　輝里 ﾏﾂﾔﾏ ｷﾘ 中2 26.60 55.47 2:42.70 ( +0.44)
4 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 中1 27.19 56.54 3:39.24 ( +0.56)

27 2/4 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 中学 53.12  3:39.75
1 中嶋　圭祐 ﾅｶｼﾏ ｹｲｽｹ 中2 25.38 53.12 53.12 (  0.67)
2 木村　騎士 ｷﾑﾗ ﾅｲﾄ 中1 25.75 52.97 1:46.09 ( +0.26)
3 板垣　青空 ｲﾀｶﾞｷ ｿﾗ 中1 26.67 56.23 2:42.32 ( +0.41)
4 パレハ　俊 ﾊﾟﾚﾊ ｼｭﾝ 中1 27.20 57.43 3:39.75 ( +0.34)

28 2/5 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 中学 55.09  3:39.92
1 野口正太郎 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 25.94 55.09 55.09 (  0.70)
2 宮本　禮維 ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲ 中2 26.39 56.62 1:51.71 ( +0.01)
3 須田　真斗 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾄ 中1 25.44 54.81 2:46.52 ( +0.11)
4 沢田虎之介 ｻﾜﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 中2 25.11 53.40 3:39.92 ( +0.16)

29 3/0 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 中学 54.69  3:40.13
1 白取　大和 ｼﾗﾄﾘ ﾔﾏﾄ 中1 25.82 54.69 54.69 (  0.66)
2 熱田　　丈 ｱﾂﾀ ｼﾞｮｳ 中1 25.68 54.15 1:48.84 ( +0.10)
3 油井　麗斗 ﾕｲ ﾚﾝﾄ 中2 26.20 55.55 2:44.39 ( +0.26)
4 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 中1 26.10 55.74 3:40.13 ( +0.49)

30 5/2 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 中学 53.40  3:40.40
1 山口　久馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾏ 中1 25.16 53.40 53.40 (  0.67)
2 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 中1 26.73 56.01 1:49.41 ( +0.11)
3 片平　琉惺 ｶﾀﾋﾗ ﾘｭｳｾｲ 中2 26.32 55.66 2:45.07 ( +0.11)
4 増田　　櫂 ﾏｽﾀﾞ ｶｲ 中2 26.25 55.33 3:40.40 ( +0.29)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 174 男子 4x100m フリーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:27.13

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 2/1 埼  玉 スウィン坂戸 ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 中学 52.46  3:40.57
1 白旗爽太郎 ｼﾗﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 中2 25.20 52.46 52.46 (  0.66)
2 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中1 27.08 56.57 1:49.03 ( +0.32)
3 吉田　祐介 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｽｹ 中1 27.29 57.44 2:46.47 ( +0.21)
4 瀬尾　　晴 ｾｵ ﾊﾙ 中2 25.50 54.10 3:40.57 ( +0.40)

32 1/3 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 中学 54.49  3:40.78
1 久宗　暖弥 ﾋｻﾑﾈ ﾊﾙﾔ 中2 26.03 54.49 54.49 (  0.70)
2 徳永　拓也 ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 中2 25.65 53.68 1:48.17 ( +0.09)
3 板持康太郎 ｲﾀﾓﾁ ｺｳﾀﾛｳ 中2 26.91 56.57 2:44.74 ( +0.36)
4 伊藤　良晟 ｲﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 中1 26.37 56.04 3:40.78 ( +0.21)

33 3/9 奈  良 Aqｽｲﾑﾋﾟｱ Aqｽｲﾑﾋﾟｱ 中学 53.74  3:40.83
1 青木　　翼 ｱｵｷ ﾂﾊﾞｻ 中2 26.13 53.74 53.74 (  0.67)
2 辻　　煌太 ﾂｼﾞ ｺｳﾀ 中2 25.18 53.60 1:47.34 ( +0.26)
3 上西　拓己 ｼﾞｮｳﾆｼ ﾀｸﾐ 中2 26.52 55.97 2:43.31 ( +0.41)
4 前田　祥汰 ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 中2 27.36 57.52 3:40.83 ( +0.35)

34 5/9 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 中学 53.99  3:40.90
1 立澤　稜己 ﾀﾂｻﾞﾜ ｲｽﾞｷ 中1 25.53 53.99 53.99 (  0.66)
2 吉野　央杜 ﾖｼﾉ ｵﾄ 中2 25.74 54.88 1:48.87 ( +0.24)
3 竹内　太翼 ﾀｹｳﾁ ﾀｲｽｹ 中2 26.78 56.35 2:45.22 ( +0.31)
4 田中　優真 ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ 中2 26.46 55.68 3:40.90 ( +0.22)

35 5/0 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 中学 52.39  3:41.14
1 菊地　璃央 ｷｸﾁ ﾘｵ 中2 25.21 52.39 52.39 (  0.65)
2 杉目　聖虎 ｽｷﾞﾒ ｷﾖﾄﾗ 中2 26.93 56.53 1:48.92 ( +0.38)
3 中川　昂優 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｷﾏｻ 中2 26.13 56.84 2:45.76 ( +0.22)
4 伊藤　正宗 ｲﾄｳ ﾏｻﾑﾈ 中2 26.51 55.38 3:41.14 ( +0.15)

36 4/8 山  形 鶴岡ＳＣ ﾂﾙｵｶSC 中学 54.43  3:41.48
1 佐藤　志音 ｻﾄｳ ｼｵﾝ 中2 26.34 54.43 54.43 (  0.75)
2 安野　桔平 ﾔｽﾉ ｷｯﾍﾟｲ 中2 26.85 55.74 1:50.17 ( +0.67)
3 齋藤　　蒼 ｻｲﾄｳ ｿｳ 中2 27.07 56.56 2:46.73 ( +0.64)
4 冨樫　駿太 ﾄｶﾞｼ ｼｭﾝﾀ 中2 26.23 54.75 3:41.48 ( +0.36)

37 4/2 富  山 滑川ＳＣ ﾅﾒﾘｶﾜSC 中学 51.76  3:42.11
1 池田　英心 ｲｹﾀﾞ ｴｲｼﾝ 中2 24.71 51.76 51.76 (  0.67)
2 油谷　天成 ｱﾌﾞﾗﾀﾆ ﾃﾝｾｲ 中2 27.56 57.90 1:49.66 ( +0.36)
3 岩城　琥南 ｲﾜｷ ｺﾅﾝ 中1 25.75 55.17 2:44.83 ( +0.15)
4 松坂　龍成 ﾏﾂｻﾞｶ ﾘｭｳｾｲ 中2 26.97 57.28 3:42.11 ( +0.06)

38 2/8 岩  手 ＪＳＳ盛岡 JSSﾓﾘｵｶ 中学 54.65  3:42.29
1 兼澤　　穂 ｶﾈｻﾜ ｽｲ 中1 26.10 54.65 54.65 (  0.75)
2 佐々木愛琉 ｻｻｷ ｱｲﾙ 中2 25.00 53.67 1:48.32 ( +0.13)
3 嶋田健太郎 ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 26.41 55.98 2:44.30 ( +0.15)
4 金子　剛己 ｶﾈｺ ﾖｼｷ 中2 27.32 57.99 3:42.29 ( +0.12)

39 2/6 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 54.70  3:42.80
1 阪本　禮斗 ｻｶﾓﾄ ﾗｲﾄ 中2 26.32 54.70 54.70 (  0.62)
2 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 25.77 54.60 1:49.30 ( +0.19)
3 杉本　朋哉 ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾔ 中2 26.52 56.59 2:45.89 ( +0.26)
4 森本　　陽 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙ 中1 27.05 56.91 3:42.80 ( +0.47)

40 2/9 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 54.46  3:43.99
1 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中2 26.16 54.46 54.46 (  0.62)
2 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中2 26.01 54.77 1:49.23 ( +0.34)
3 金安　瑛汰 ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 中1 27.04 56.47 2:45.70 ( +0.14)
4 岡崎　朝陽 ｵｶｻﾞｷ ｱｻﾋ 中1 27.51 58.29 3:43.99 ( +0.15)
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5/3 奈  良 ＪＳＳ富雄 JSSﾄﾐｵ 中学 54.44 失格
1 山本　瑛介 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｽｹ 中2 25.51 54.44 54.44 (  0.62)
2 河島　拓己 ｶﾜｼﾏ ﾀｸﾐ 中2 ( -0.06)
3 島岡　大和 ｼﾏｵｶ ﾔﾏﾄ 中2
4 村上　優飛 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾋ 中2

2/7 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 中学 52.66 失格
1 和田　惇暉 ﾜﾀﾞ ｱﾂｷ 中2 25.38 52.66 52.66 (  0.68)
2 平田　峻也 ﾋﾗﾀ ｼｭﾝﾔ 中1 27.48 57.24 1:49.90 ( +0.51)
3 高橋　夏輝 ﾀｶﾊｼ ﾅﾂｷ 中2 ( -0.04)
4 永森　晴那 ﾅｶﾞﾓﾘ ｾﾅ 中2

3/3 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 棄権
1 大東　　仁 ﾀﾞｲﾄｳ ｼﾞﾝ 中2
2 齋藤　遥斗 ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 中2
3 西野　　縁 ﾆｼﾉ ｴﾝ 中1
4 森　　慧斗 ﾓﾘ ｹｲﾄ 中1
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